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1. W wykonaniu uchwały Naczelnej 
Rady Adwokackiej z dnia 14 czerwca 
1975 r. w sprawie dostosowania stru
ktury samorządu adwokatury do no
wego podziału administracyjnego kra
ju odbyło się w dniu 15 listopada 
1975 r. Zgromadzenie Delegatów Izby 
Adwokackiej w Wałbrzychu z udzia
łem przedstawicieli organizacji .polity
cznych, Ministerstwa Sprawiedliwości, 
NRA, Rady Adwokackiej we Wrocła
wiu, sądu i prokuratury. Zadaniem 
Zgromadzenia Delegatów było przepro
wadzenie wyborów do organów Izby 
Adwokackiej w Wałbrzychu, obejmu
jącej swym zasięgiem województwa 
wałbrzyskie i jeleniogórskie.

Skład osobowy wybranej Rady Ad
wokackiej został zamieszczony w „Pa- 
lestrze” (Nr 1 z 1976 r.). Na przewo
dniczącego Komisji Rewizyjnej został 
wybrany adw. Kazimierz Węgrzyn.

Pierwsze posiedzenie Rady Adwoka
ckiej w Wałbrzychu odbyło się w dniu 
7 stycznia 1976 r. Na zebraniu tym 
dokonano podziału czynności pomiędzy 
poszczególnych członków Rady, prze
prowadzono wybór kandydatów do 
Wojewódzkiego Zespołu Wizytatorów 
oraz omówiono sprawę przeprowadze
nia remontu lokalu biura Rady.

W dniu 2 lutego 1976 r. odbyło się

drugie posiedzenie Rady, na którym 
dziekan adw. Marian Kuskowski prze
prowadził analizę rozmieszczenia ad
wokatów w Izbie wałbrzyskiej, po 
czym przystąpiono do rozpatrzenia 
wniosków adwokatów ubiegających się 
o wpis na listę Izby oraz o uchylenie 
ograniczenia z art. 70 pkt 3 u. o u.a. Z 
kolei wicedziekan adw. Jerzy Bronisz, 
złożył sprawozdanie ze sposobu zała
twienia skarg i wniosków.

2. W dniu 6 lutego 1976 r. na zapro
szenie Rady Adwokackiej we Wroc
ławiu odbyło się w tym mieście spot
kanie z Radą Adwokacką w Wałbrzy
chu. Przybyłych przedstawicieli Rady 
w Wałbrzychu w serdecznych słowach 
powitał dziekan Rady Adwokackiej we 
Wrocławiu adw. dr Zygmunt Ziemba. 
Składając podziękowanie za zorgani
zowanie spotkania, dziekan adw. Ma
rian Kuskowski wyraził w imieniu Ra
dy Adwokackiej w Wałbrzychu goto
wość nawiązania ścisłej współpracy z 
Radą Adwokacką we Wrocławiu. Na 
spotkaniu, przebiegającym w miłej a t
mosferze, poruszono sprawę wspólne
go prowadzenia Koleżeńskiej Kasy 
Wzajemnej Pomocy oraz zagadnienie 
wspólnego szkolenia aplikantów.
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Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej pismem z dnia 1 marca 1976 r. zawia
domiło rady adwokackie o opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Zakładu Ubez
pieczeń Społecznych Nr 1 (B) z dnia 20.1.1976 r. Okólnika Nr 1 Zakładu Ubezpie
czeń Społecznych z dnia 12 stycznia 1976 r., znak: Zn-003-7/75 w sprawie wypłaty 
świadczeń pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyń
stwa adwokatom-członkom zespołów adwokackich. Ze względu na wagę sprawy po
daje się niżej tekst wspomnianego Okólnika:


